RESULTADO FINAL - EDITAL 17/2021 - AGOSTO E SETEMBRO

PROCESSO SEI Nº 23243.006206/2021-29
DOCUMENTO SEI Nº 1387500

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA  - Campus Porto Velho Calama, por meio do
Departamento de Extensão, torna público o RESULTADO FINAL das Propostas Submetidas e
Aprovadas nos meses de agosto e setembro, referente ao Edital Nº 17/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE
17 DE MAIO DE 2021 - FLUXO CONTINUO para a INSTITUCIONALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
DE EXTENSÃO SEM AUXÍLIO FINANCEIRO de projetos, programa, cursos e eventos, no âmbito do
IFRO Campus Porto Velho Calama, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social,
cultural, científico e tecnológico.

Número do
Projeto Proponente Projeto Equipe de colaboradores Equipe discente Cronograma Situação

003

Luis Fernando Lira
Souto (2046348))

PROJETO - QUÍMICA
ALTERNATIVA: Produção de

materiais de limpeza alternativos,
ecológicos e de baixo custo

(1330442)

Carolina Baptista Gomes (1126824)

Railane Inacio Lira dos Santos
(2061866)

Iasmim da Silva Costa

(2019104002009-5)
Lucivane Lins Carvalho
(2019104002064-8041-5)
Ana Julia Fidelis Rolim

(2019104002005-2)
Alice Araújo dos Santos

(2019104002036-2)
Sara Vitória Costa Braga Oliveira

(2019104002028-1)
Patrícia Roberta Santos da Costa

(2019104002029-0)

Naelly Nayllén Alves Araújo
(2019104002027-3)

Início: 05/08/2021
Término: 30/11/2021 Aprovado

004  David Mourao
Lopes (2107895)

Projeto Cidadão Presente
(1318571)

Cassio Alves Lus (2157153)
Marialva de Souza Silva (3000041)

Cassia Luciana de Melo Lima
(2357833)

Melissa Fallarino Borchardt
(2020104004011-9)

Ana Beatriz Carvalho Silva
(2021106060064)

Ana Clara Souza Lima
(2020104002075-4)

Ana Emylha Lopes Moraes
(2020104033024-9)

Carlos Eduardo da Silva Monteiro
Barbosa (2021106040019)

Davi Ferreira da Silva
(2020104033007-9)

Deyse Manuele de Assis Lamarão
(2020104002065-7)

Erika Lino Bueno (2020104002056-8)
Gideão do Nascimento Gonçalves

Lopes (2019104004042-8)
João Victor Oliveira Mendonça

(2021106050011)
José Vitor Gonçalves de Melo

(2019104005038-5)
Kaiky de Souza Ribeiro

(2020104002064-9)
Kamilla Vieira Teles (2021106040035)

Kauã Breno Tossat do Nascimento
(2021106060028)

Kaue Eduardo Leite Moret
(2020104002047-9)

Kethelin Vitória Zaire dos Santos
(2020104002011-8)

Kezia Vitória Pires Vailant
(2019104002019-2)

Lara Caroline Monteiro Maia
(2021106060023)

Laura Beatriz Teodorio Teixeira
(2020104005057-2)

LETÍCIA DEMÉTRIO NOGUEIRA
(2021106040007)

Maciely dos Santos (2021106060031)
Maria Eduarda Nunes Figueira

(2021106040005)
Maria Gabriele Matos Paiva

(2021106080041)
Maria Heloísa da Silva Velasco

(2020104002043-6)
Maria Vitoria Silva Andrade

(2021106060039)
Nicolly Teles Gomes (2021106080045)
Raquel Dias da Silva (2020104002006-

1)
Sávio Luiz Santos da Silva

(2020104005029-7)
Wesley Kauê Batista Mota

(2020104033038-9)

Luis Felipe Ferreira da Silva
(2019104033026-4)

Yves Naika Jean Jules

Início: 20/09/2021
Término: 30/11/2021 Aprova

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/10/2021

https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2046348/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/1126824/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2061866/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002009-5/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002064-8041-5/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002005-2/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002036-2/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002028-1/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002029-0/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002027-3/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2107895/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2157153/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3000041/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2357833/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104004011-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106060064/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002075-4/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104033024-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106040019/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104033007-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002065-7/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002056-8/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104004042-8/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106050011/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104005038-5/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002064-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106040035/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106060028/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002047-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002011-8/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104002019-2/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106060023/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104005057-2/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106040007/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106060031/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106040005/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106080041/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002043-6/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106060039/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2021106080045/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002006-1/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104005029-7/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104033038-9/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104033026-4/

(2020104002082-7)

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
05/10/2021, às 17:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1387500
e o código CRC F70F07D9.

Referência: Processo nº 23243.006206/2021-29 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1387500

https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020104002082-7/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0